
 
 

 

                                   Resolução nº 04/2012 

 

“Dispõe sobre a designação dos membros dos 
Núcleos Docentes Estruturantes do Curso de 
Serviço Social das Faculdades Integradas do Vale do 
Iguaçu, mantida pela Unidade de Ensino Superior 
Vale do Iguaçu”. 

 

O Diretor Geral das Faculdades Integradas do Vale do Iguaçu, mantida pela Unidade 

de Ensino Superior Vale do Iguaçu, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Designar dos Membros do Núcleo Docente Estruturante do Curso de Serviço 

Social, o qual passa a ser composto pelos seguintes professores: 

I – Prof.ª Ms. Eline Granzotto 

II – Prof.ª Ms. Isabela Martins Nadal 

III- Prof.ª Esp. Marcia Baggio Caus 

III – Prof.ª Dr.ª Marilucia Flenik 

IV – Prof.ª Esp. Tatiane Ferreira dos Santos 

 

Art. 2.º-  A presente resolução entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições anteriores em contrário. 

 

Edifício da Unidade de Ensino Superior Vale do Iguaçu, sito à Rua Padre Saporiti, 

717, Rio D’Areia, União da Vitória/PR, aos sete dias do mês de agosto do ano de dois mil 

e doze. 

 
Edson Aires da Silva 

Diretor Geral 


